enfermos, para, assim, atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a rua 
Vasco Neto, 9987 na sede do  município. 
Assinatura: 02/01/2014                                                                       Vigência: 31/12/2014. 

Valor do Contrato: R$ 9.600,00 (Nove Mil e seiscentos reais) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 094/2014    DISPENSA  n° 033/2014      
HOMOLOGAÇÃO: 02 /01/ 2014 
Contratante: Município de Manoel Vitorino. 
Contratado: MARCOS MARTINS MORAES  CPF: 657.075.165-49 
Objeto: visa a prestação de serviços como Condutor, onde atuará em diversas atividades dentro do

[...]

enfermos, para, assim, atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a rua 
Vasco Neto, 9987 na sede do  município.  
Assinatura: 02/01/2014                                                                       Vigência: 31/12/2014. 

Valor do Contrato: R$ 9.600,00 (Nove Mil e seiscentos reais) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 095/2014    DISPENSA  n° 034/2014      
HOMOLOGAÇÃO: 02 /01/ 2014  
Contratante: Município de Manoel Vitorino. 
Contratado: FLÁVIO DIAS DE SÁ BARROS  CPF: 001.693.835-63 
Objeto: visa a prestação de serviços como Condutor, onde atuará em diversas atividades dentro do SAMU, inclusive

[...]

para atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a rua Vasco Neto, 9987 
na sede do  município. 
Assinatura: 02/01/2014                                                                       Vigência: 31/12/2014. 

Valor do Contrato: R$ 8.688,00 (Oito mil e seiscentos  e oitenta e oito reais) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 099/2014    DISPENSA  n° 038/2014      
HOMOLOGAÇÃO: 02 /01/ 2014  
Contratante: Município de Manoel Vitorino. 
Contratado: LEILA MATEUS DOS SANTOS     CPF: 015.048.745-28 
Objeto: visa a prestação de serviços de Auxiliar de Serviços Gerais, onde executará serviços e atividades

[...]

para atender a necessidade da Secretaria de Saúde no posto do SAMU, situado a rua Vasco Neto, 9987 
na sede do  município. 
Assinatura: 02/01/2014                                                                       Vigência: 31/12/2014. 

Valor do Contrato: R$ 8.688,00 (Oito mil e seiscentos  e oitenta e oito reais) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 100/2014    DISPENSA  n° 039/2014      
HOMOLOGAÇÃO: 02 /01/ 2014  
Contratante: Município de Manoel Vitorino. 
Contratado: ELIENE RIBEIRO SOUZA - CPF: 014.523.835-02 
Objeto: Visa a prestação de serviços de Auxiliar ou Técnico em Enfermagem, atuando em diversas